
1

32

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MOžNOSTI ZPRACOVáNí

AV
EN

TO
S

AV
EN

TO
S 

h
F

AV
EN

TO
S 

h
k-

XS

CL
IP

 T
O

P 
BL

U
M

O
TI

O
N

CL
IP

 T
O

P

M
O

D
U

L

LE
g

RA
BO

X 
PU

RE

LE
g

RA
BO

X 
FR

EE

TA
N

D
EM

BO
X 

IN
TI

VO

TA
N

D
EM

BO
X 

AN
TA

RO

M
ET

AB
O

X

M
O

VE
N

TO

TA
N

D
EM

ST
AN

D
AR

D

O
ST

AT
N

í V
ýR

O
Bk

y

PRODUkT MONTážNí VIDEO kóD

Vrtací šablona pro blumOTION / TIP-ON 355715

šablona pro vyvrtání montážních pozic 
tlumení BLUMOTION k zavrtání: na 
straně úchytky (015 335), na straně 
závěsu (113 780), rovněž pro všechny 
druhy TIP-ON pro dvířka
zpracování s pomocí rysky
ři objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu • 1x hloubková zarážka vrtání pr. 10 mm

Tyčová šablona pro závěs na sklo CRISTAllO 781558

jednoduché zjištění polohy pro nalepení 
misky závěsu CRISTALLO a montážní 
pdoložky pro CRISTALLO, upevnění 
misky CRISTALLO a montážní podložky 
CRISTALLO na správnou pozici, 
nastavení šablony s pomocí stupnice
Při objednávce obdržíte:

• 1x tyč šablony 1000 mm se stupnicí • 2x tělo šablony

univerzální tyčová šablona 410645

šablona pro předvrtání montážních 
pozic pro výsuvy, výklopy a montážní 
podložky a adaptéry, šablonu lze použít 
na smontovaném i nesmontovaném 
korpusu, nastavení hloubky pomocí 
stupnice, zpracování možné s pomocí 
rysky
Při objednávce obdržíte:

• 1x tyč šablony 1 000 mm se stupnicí • 4x univerzální 
tyčovou šablonu • 1x hloubkovou zarážku vrtání pr. 5 
mm • 1x redukční pouzdro z pr. 5 mm na pr. 2,5 mm • 1x 
inbusový klíč

univerzální označovací šablona 682762

pro vyznačování pozic otvorů

Korpusová úhlová šablona PYTHAGORAS 516268

šablona pro zjištění úhlu otevření 
korpusu s logem DřEVO TRUST pro 
stanovení vhodného řešení závěsu

Vrtací šablona pro blumOTION 282993

šablona pro vyvrtání montážních pozic 
do hrany pro BLUMOTION pro dvířka 
na straně úchytky (015 335), rovněž 
pro všechny druhy TIP-ON pro dvířka 
a adaptéry BLUMOTION/TIP-ON a pro 
vyvrtání otvorů pro montážní podložky
opakující se pozice vyvrtávaných otvorů 
lze předem nastavit s pomocí dorazové 
tyče, zpracování s pomocí rysky
Při objednávce obdržíte:

• 1x vrtací šablonu • 1x hloubkovou zarážku vrtání pr. 10 
mm • 1x hloubkovou zarážku vrtání pr. 5 mm 
• 1x hloubkovou zarážku vrtání pr. 2,5 mm

Tyčová šablona pro systémy závěsů 461611

šablona pro přenášení parametrů 
montážních pozic pro závěsy a mon-
tážní podložky, šablona pro přenášení 
rozměrů ze dveří na korpus, popřípadě 
z korpusu na dveře
Při objednávce obdržíte:

• 1x tyč šablony 1 000 mm se stupnicí • 2x tělo šablony s 
hroty • 2x označovat pr. 5 mm

1.3  ZÁVĚSY blum – ŠAblONY A mONTÁŽNÍ POmŮCKY
1 ZÁVĚSY

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/015335
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/113780
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/015335



